Proc. Leg. nº 5339/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3379/2023

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Executar recapeamento em toda extensão na Rua
Ernesto Ponchio, Jardim Jurema.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta, nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Executar recapeamento em toda extensão na Rua Ernesto

Ponchio, Jardim Jurema.

                                    JUSTIFICATIVA

A pavimentação da rua no endereço citado acima se faz

necessário, pois, em vários trechos o asfalto deteriorou, oferecendo perigo para os

motoristas que trafegam pela via.

Esta Vereadora foi procurada por munícipes que apontaram a

situação, e solicita que a municipalidade execute o conserto da via, seja por meio de

operação tapa-buraco ou recapeamento.

.

Valinhos, 29 de agosto de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 5339/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 5339/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1C90G6WUB8PX5VZK
		2023-08-29T16:26:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura